Serratura “Premi Apri meroni”
ARGENTO cROmATO cROmATO SATINATO NERO
N-0020-A N-0020-C N-0020-I N-0020-N
ART. 21
contro per Art. 20
ARGENTO cROmATO cROmATO SATINATO NERO
N-0021-A N-0021-C N-0021-I N-0021-N
- 1 -

wITH HANDLE/KNOb
cHIuDIPORTA E AccESSORI fLOOr SprING AND ACCESSOrIES
- 8 -
SEZIONE 7
   bronzo/bronze  oro/gold  nero/black  verniciato/powder  cromato/chrome  oro luc./bright gold  crom.sat/chro. mat
                 crom.sat/chro. mat
       N-0101-C-14
       N-0101-C-18
       N-0101-C-20
                 crom.sat/chro. mat
       N-0102-C-14
       N-0102-C-18
       N-0102-C-20
*
N-0101-A:  max 12 mm
N-0101-A-14:  max 14 mm
N-0101-A-18:  max 18 mm
N-0101-A-20:  max 20 mm
*
         verniciato/powder  cromato/chrome  oro luc./bright gold  crom.sat/chro. mat
       N-0103-C-14
       N-0103-C-18

  max 14 mm
N   max 18 mm
N   max 20 mm
S
   bronzo/bronze  oro/gold  nero/black  verniciato/powder  cromato/chrome  oro luc./bright gold  crom.sat/chro. mat
                 crom.sat/chro. mat
       N-0101-C-14
       N-0101-C-18
       N-0101-C-20
                 crom.sat/chro. mat
       N-0102-C-14
       N-0102-C-18
       N-0102-C-20
*
N-0102-A:  max 12 mm
N-0102-A-14:  max 14 mm
N-0102-A-18:  max 18 mm
N-0102-A-20:  max 20 mm
         verniciato/powder  cromato/chrome  oro luc./bright gold  crom.sat/chro. mat
       N-0103-C-14
       N-0103-C-18
       N-0103-C-20

       N-0102-C-18
       N-0102-C-20
 argento/silver  bronzo/bronze  oro/gold  nero/black  verniciato/powder  cromato/chrome  oro luc./bright gold  crom.sat/chro. mat
 N-0103-A * N-0103-B N-0103-O N-0103-N N-0103-V  N-0103-C N-0103-L N-0103-I
 N-0103-A-14 * –    N-0103-C-14  N-0103-I-14
 N-0103-A-18 * –    N-0103-C-18  N-0103-I-18
 N-0103-A-20 * –    N-0103-C-20  N-0103-I-20
                 crom.sat/chro. mat
       N-0104-C-14-DX
       N-0104-C-14-SX
       N-0104-C-18-DX
        N-0104-C-20-DX   N-0104-I-20-DX
        N-0104-C-20-SX   N-0104-I-20-SX
*
N-0103-A:  max 12 mm
N-0103-A-14:  max 14 mm
N-0103-A-18:  max 18 mm
N-0103-A-20:  max 20 mm
*
ART. 104
           cromato/chrome  oro luc./bright gold  crom.sat/chro. mat
                 crom.sat/chro. mat

       N-0102-C-20
                 crom.sat/chro. mat
       N-0103-C-14
       N-0103-C-18
       N-0103-C-20
 argento/silver  bronzo/bronze  oro/gold  nero/black  verniciato/powder  cromato/chrome  oro luc./bright gold  crom.sat/chro. mat
 N-0104-A * N-0104-B N-0104-O N-0104-N N-0104-V  N-0104-C N-0104-L N-0104-I
 N-0104-A-14-DX * –    N-0104-C-14-DX  N-0104-I-14-DX
 N-0104-A-14-SX * –    N-0104-C-14-SX  N-0104-I-14-SX
 N-0104-A-18-DX * –    N-0104-C-18-DX   N-0104-I-18-DX
 N-0104-A-18-SX * –    N-0104-C-18-SX   N-0104-I-18-SX
 N-0104-A-20-DX  * –    N-0104-C-20-DX   N-0104-I-20-DX
 N-0104-A-20-SX  * –    N-0104-C-20-SX   N-0104-I-20-SX
*
N-0104-A:  max 12 mm
N-0104-A-14:  max 14 mm
N-0104-A-18:  max 18 mm
N-0104-A-20:  max 20 mm
S
ART. 103
cERNIERE ALTE E BASSE
PER PORTE D’INGRESSO